PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATÉ

Encanto do Planalto
Rua Paulino Carlos , N. º 921 – Centro – Ibaté - SP

Fone/Fax: (16) 3343-1253
www.ibate.sp.gov.br

CP 003.2013 - Ibaté - Homol. Inscrições 1

CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DA PROVA ESCRITA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATÉ, coordenado pela Comissão Especial de
Acompanhamento do Concurso, nomeada através da Portaria n.º 023 de 14 de fevereiro de 2013,
torna público para conhecimentos dos interessados, que todas as inscrições para o CONCURSO
PÚBLICO N.º 003/2013, realizadas no período 05 de março de 2013 à 14 de março de 2013, com
o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 15 de março de 2013, foram homologadas.

Os candidatos devidamente inscritos cujas inscrições foram homologadas ficam

convocados à prestação da prova escrita, que será realizada impreterivelmente no dia, horário e
local abaixo indicado:

PERÍODO DE APLICAÇÃO

DIA E HORÁRIO:
07 DE ABRIL DE 2013,
DOMINGO,
14:00 HORAS.

LOCAL:
EMEF “BRASILINA TEIXEIRA IANONI”
Rua Boa Esperança do Sul, nº 300, Jardim Cruzado
IBATÉ, SP.

EMPREGO PÚBLICO:
GUARDA MUNICIPAL – SEXO MASCULINO

Na data de realização da prova, os candidatos deverão se apresentar, no mínimo,

com antecedência de 30 (trinta) minutos do horário determinado para o início das mesmas,
munidos da ficha de inscrição, documento original de identidade oficial conforme disposto no
subitem 5.2 do Edital Completo, caneta esferográfica azul ou preta, lápis e borracha, sem o que
não serão admitidos à prova.

Segue abaixo, demonstrativo das inscrições que foram homologadas:

* EMPREGO PÚBLICO: GUARDA MUNICIPAL – SEXO MASCULINO

ORDEM PROT/INSC R.G. NOME
001 34 476788092 ALEX SANDER VIEIRA DA SILVA
002 66 419882546 ALEXANDRE AKIO KAWANISHI
003 60 406046529 AMAURI ANTONIO DE OLIVEIRA
004 7 347791530 ANDERSON SAKADAUSKAS
005 46 20524182-7 ANESIO NOGUEIRA
006 33 436774203 BRUNO DE ALMEIDA TEIXEIRA
007 22 24498314-8 CARLOS DO BOMFIM SANTOS
008 36 299519752 CELSO FERREIRA GOMES
009 104 476782831 CLAYTON CAVALCANTE
010 47 264426319 DANIEL SABINO DE OLIVEIRA
011 59 413995847 DANILO LEONARDO DE OLIVEIRA
012 58 2787724903 DENIVALDO FERREIRA DOS SANTOS
013 109 41.775.862-5 DIEGO ALEXSSANDRO DE SOUZA
014 24 48847970 DIEGO HENRIQUE DA SILVA
015 15 21385255 DONIZETI CAMARGO DA SILVA
016 27 461818784 DOUGLAS AKIHITO SATO
017 110 425596783 EDERSON JORGE LUIS SARTORIO
018 38 301517472 EDNILSON CERQUEIRA BASTOS
019 74 35283515-1 EDSON HENRIQUE GALVAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATÉ

Encanto do Planalto
Rua Paulino Carlos , N. º 921 – Centro – Ibaté - SP

Fone/Fax: (16) 3343-1253
www.ibate.sp.gov.br

CP 003.2013 - Ibaté - Homol. Inscrições 2

020 39 M6904319 EDSON MARTINS NOGUEIRA
021 5 344371554 EDUARDO KAZUO MORINO
022 79 34854089-9 EMERSON BARRETO MACEDO
023 82 250404217 FLORISVALDO CHECARONE
024 95 24442886-4 FRANCELINO DONIZETE P. DOS SANTOS
025 13 2514542-92 FRANCISCO JUVENILDO LEMOS BARBOSA
026 37 557184472 GILVAN ALVES DA COSTA
027 105 410626144 GUSTAVO DE PAULA TEIXEIRA
028 12 404968600 ISMAEL MARCOS MORAES
029 86 382980487 JADINOMACIO JESUS DOS SANTOS
030 19 29855814-2 JESLEI RIGOLAO
031 100 261505622 JOAO CARLOS SANTARPIO
032 42 471444601 JOAO ROBERTO DE PAULA
033 98 244969413 JOSE APARECIDO COSTA FELIX
034 83 2603921 JOSE ROBERTO NUNES RIBEIRO
035 17 45650899 LEANDRO FERREIRA DO NASCIMENTO
036 31 293037103 LEANDRO JOEL EGYDIO
037 21 460658797 LEONARDO WILIAN CLEMENTE
038 111 24627191-7 LUCIANO ROZATTI
039 23 454170622 LUIZ HENRIQUE VIEIRA
040 71 23509890 MANOEL PEREIRA DA SILVA
041 99 214013960 MARCELO AUGUSTO DA SILVA
042 35 20967945 MARCELO SILVEIRA
043 87 458327645 MARCIO EDUARDO BORTOLOTI
044 80 47678475-x MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
045 48 5119649 MARINALDO SABINO DOS SANTOS JUNIOR
046 106 278773126 MAURO DOS SANTOS
047 20 438832930 MICHAEL FERNANDES DA SILVA
048 4 149472286 MOACIR DE ALMEIDA TEIXEIRA
049 10 40496734-6 OTTO EDUARDO MASCHIO
050 81 21819572-2 PAULO CESAR FERREIRA DOS SANTOS
051 53 427304428 PAULO VITOR CLAUDINO
052 3 363295483 RAFAEL PAULO GAUDENCIO
053 96 47162066x RAFAEL PEDRIM SOARES
054 102 15360267-3 RAIMUNDO BENEDITO PAIUTA
055 78 435691831 RICARDO ROBSON MILITO
056 101 276540347 RICHARDI JEAN MENDES
057 8 18814279 ROBERTO PEREIRA DOS SANTOS
058 30 320616666 RODINALDO LOPES
059 2 50.798.625-8 RODRIGO DE CASTRO SOUZA
060 75 478157885 ROMULO MARTINS CARVALHO
061 9 41197888-3 SAMUEL SANTOS
062 6 236448614 SERGIO GONCALVES
063 91 401285704 TIAGO DE MELO SILVA
064 88 403164230 VANDERLEI ELIAS
065 32 3324068 WALLAS CARLOS COSTA
066 84 45756599-8 WILLIAM APARECIDO ALVES
067 11 22461292-x WILSON GOMES DOS SANTOS

Ibaté, 20 de março de 2013.

Dr. Alessandro Magno de Melo Rosa
Prefeito Municipal